
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/269/2023 
RADY GMINY KRZCZONÓW 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr XXXVI/260/2023 Rady Gminy Krzczonów z dnia 30 października 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującego się 

w gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze Gminy Krzczonów 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/260/2023 Rady Gminy Krzczonów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującego się w gminnej ewidencji zabytków położonych na obszarze 
Gminy Krzczonów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ustęp 3 litera a) otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, 
albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i w 
rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis 
i pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie.”. 

2. § 7 otrzymuje następujące, nowe brzmienie:   

§ 7. 1. W terminie 30 dni od podjęcia uchwały przyznającej dotację zawiera się umowę o udzielenie dotacji. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zawierana jest na czas określony, nie dłuższy jednak niż do dnia 
31 grudnia danego roku budżetowego. 

3. Umowa dotacji zawiera dane wynikające z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270). 

2. w § 8 ustęp 2 zastępuje się zwrot: „w ust. 2” zwrotem „w ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzczonów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7740



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Pawłat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7740


	UCHWAŁA NR XXXVII/269/2023 RADY GMINY KRZCZONÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T11:43:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




